14 Et ferant munera Domino Deo Israel, quæ vovi ego & amici Ierusalem, & omne aurum & argentum, quod inventum fuerit in regione Babiloniae Domino in Ierusalem cum illo,

15 Quod est donatum pro ipsa Gente in templum Domini, eorum quod est in Ierusalem, ut colligatur hoc aurum & argentum ad tauros, & arietes, & agnos, & hecdos, & quæ his sunt congruentia,

16 Ut offerant hostias Domino super altare Domini ipsorum quod est in Ierusalem.

17 Et omnia quæcumque volueris cum fratribus tuis facere auro & argento, perfice pro voluntate tua, secundum præceptum Domini Dei tui:

18 Et facio sancta vasæ, quæ data sunt tibi ad opera domus Domini Dei tui, quæ est in Ierusalem:

19 Et cetera quæcumque tibi subvenerint ad opera templi Dei tui, dabis de regali gazophylacio:

20 Cum volueris cum fratribus tuis facere auro & argento, perfice secundum voluntatem Domini.

21 Et ego quidem rex Artaxerxes præcepit custodibus thefauorum Syriae & Phoenicis, ut quæcumque scriperit Eſdras sacerdos, & lector legis Domini, diligenter deuer ei usque ad argenti talenta centum, similiter & auri:

22 Et usque ad frumenti modios centum, & vini amphoras centum, & alia quæcumque abundanter sine taxatione.

23 Omnia secundum legem Dei sunt Deo altissimo, ne forte exurgat ira in regno regis, & filii, & filiorum ejus.

24 Vobis autem dicitur, ut omnibus sacerdotibus, & Levitis, & sacrifacantibus, & servis templi, & icribis templi huius,

25 Nullum tributum, neque ullæ alia in-

dictione irogetur, nec habeat quisquam potestatem obiecere eis quidquam.

26 Tu autem Eſdra, secundum sapientiam Dei, constitue iudices & arbitros in tota Syria & Phoenice: & omnes qui legem Dei tui non noverunt, doce:

27 Ut quoquor transgressi fuerint legem, diligenter plectantur, sive morte, sive crucifixu, sive etiam pecunie multatione vel abdictione.

28 Et dixit Eſdras scriba: Benedictus Deus patrum nostrorum, qui dedit hanc voluntatem in cor regis, clarificare domum suam que est in Ierusalem,

29 Et me honorificavit in conspectu regis, & consiliariorum, & amicorum, & purpuratorum ejus.

30 Et ego constans animo factus sum secundum opulacionem Domini Dei mei, & congregavi ex Israel viros, ut simul ascendere mecum.

31 Et hi sunt præpositi secundum suas patrias, & principatus portionales, eorum qui mecum ascenderunt de Bactriana in regno Artaxerxis.

32 Et ex filiis Phares, Gersomus: ex filiis Simeon, Amarus: filiorum David, Achus filius Scæcilia:

33 Ex filiis Phares, Zacharias, & cum eo reversi sunt vii centum quinquaginta:

34 Ex filiis duotorum Moabitionis Zarai, & cum ipso vii ducenti quinquaginta:

35 Ex filiis Zachutes, Jeconias Zecholei, & cum ipso vii ducenti quinquaginta.

36 Ex filiis Sala, Maalias Gotholiz, & cum ipso vii septuaginta:

37 Ex filiis Saphatæ, Zarias Micheli, & cum ipso vii octoginta:

38 Ex filiis Job, Abdias Jeheli, & cum ipso vii ducenti duodecim:

39 Ex filiis Baniæ, Salimoth, filius Josaphatæ, & cum ipso viii centum sexaginta:

40 Ex filiis Beer, Zacharias Bebei, & cum ipso vii ducenti octo:

41 Ex filiis Ezead, Joannes Eccetan, & cum ipso vii centum decem:

42 Ex filiis Adonicam ipsis postremis, & haec sunt nomina eorum, Eliphalam filius Gebel, & Semæjas, & cum ipso vii septuaginta:

43 Et congregavi eos ad fluvium qui dicitur Thia, & metati fuimus illic triduo, & recognovit eos.

44 Et ex filiis sacerdotum & Levitarum non inveni illuc.

45 Et misi ad Eleazarum, & Eccelon, & Mafiman, & Maloban, & Enaathan, & Samea, & Joribum, Nathan, Enuagam, Zachariam, & Mesolamum, ipsis duotorum & peritos:

46 Et dixi eis ut venirent ad Loddeum, qui erat apud locum gazophylaci.

47 Et mandavi eis ut dicerent Loddeo, & fratribus ejus, & illis qui erant in gazophylacio, ut mittent nobis eos qui facerentio funderentur in domo Domini Dei nostri:

48 Et adduxerunt nobis secundum manum validam Domini Dei nostri viros peritos: ex filiis Moholi, filii Levi, filii Israel, Sebessian, & filios & fratres, qui erant decem & octo:

49 Ashiam, & Amin ex filiis filiorum Channæci, & filii eorum vii viginti.

50 Et ex his qui templo serviebant, quos dedit David, & ipsi principes ad operationem Levitis templo servientium, ducenti viginti.

Omnia nomina significata sunt in scripturis.

51 Et vovi illuc ieiunium juvenibus in conspectu Dei, ut quererem ab eo bonum iter nobis, & qui nobis sumus erant, & filii, & percoribus, propter infidias.

52 Erubui enim petere a rege pedites & equites in comitatu, tutela gratia, contra adverfariorum nostros.

53 Diximus enim regi, quoniam virtus Domini erit cum eis qui inquirunt eum in omni affectu.

54 Et iterum deprecati sumus Dominum Deum nostrum secundum hæc : quem & propitium habuimus, & compotes facti sumus Deo nostro.

55 Et separavi ex plebis præpositis, & sacerdotibus templi, viros duodecim, & Sediem, & Alannam, & cum eis ex fratribus eorum viros decem.

56 Et appendi eis aurum & argentum & vas faceratiorum domus Dei nostri, quæ donaverat rex, & consiliarii ejus, & principes, & omnis Israhel.

57 Et cum appendisset, tradidi argenti talenta centum quinquaginta, & vasa argentea talentorum centum, & auri talenta centum.

58 Et vasorum aureorum septuaginta virginti, & vasa ærea de bono aramento splendentia duodecim, auri speciem reddentia,

59 Et dixi eis : Et vos sancti eftis Dominus, & vasa sunt sancta, & aurum, & argenteum votum est Domino Deo patrum nostrorum.

60 Vigilate & custodite, donec tradatis ex plebis præpositis & sacerdotibus & Levitis, & principibus civitatum Israhel, in Ierusalem, in paschalophorio domus Dei nostri.

61 Et hi qui suscepserunt sacerdotes & Levites aurum & argenteum & vasa, intulerunt in Ierusalem in templum Domini.

62 Et promovimus a fluvio Thia, die duodecima mensis primi, usquequo introivimus in Ierusalem.

63 Et cum factus fuisset tertius dies, quarta autem die ponderatum aurum, & argenteum traditum est in domo Domini Dei nostri, Maramith filio Jori sacerdoti :

64 Et cum ipso erat Eleazar filius Phinees : & erant cum ipso Iosafus filius Jesu, & Medias, & Banni filius Levita : ad numerum, & ad pondus universa.

65 Et scriptum est pondus ipsorum eadem hora.

66 Qui autem venerunt ex captivitate, obtulerunt sacrificium Domino Deo Israhel, tauros duodecim pro omni Israhel, arietes octoginta fex.

67 Agnos septuaginta duos, bircos pro peccato duodecim, & pro salute vaccas duodecim, omnia in sacrificium Domini.

68 Et relegerunt præcepta regis regilibus dispensatoribus, & subregulis Cœlestis & Phoenicis : & honorificaverunt Gentem, & templum Domini.

69 Et confusimatis his, accesserunt ad me præpositi, dicentes : Non segregaverunt genus Israhel, & principes, & sacerdotes, & Levites.

70 Et alienigenæ Gentes & nationes terre, immunditas suas a Chananæis, & Hethæis, & Pherezæis, & Jebuzæis, & Moabitus, & Egyptiis, & Idumæis.

71 Coniuncti enim sunt filiibus eorum & ipsi, & filii eorum, & misum est semen sanctum alienigenæ Gentibus terre: & participes erant præpositi & magistratus iniquitatis ejus ab initio ipsius regni.

72 Et mox ut audiui ista, considei vestimenta & sacram tunicam: & lacerans capillos capitis, & barbam, sedi doles & moestus.

73 Et convenerunt quotquot tunc movebantur in verbo Domini Dei Israhel, ad me lugentem super iniquitatem istam, & fedebant tristis usque ad sacrificium vespertinum.

74 Et confusens a jejunio, confessiss habens vestimenta & sacram tunicam, ingeniculans, & extendens manus ad Dominum.

75 Dicebam : Domine confusus sum, & roveritus sum ante faciem tuam.

76 Peccata enim nostra multiplicata sunt super capita nostra, & iniquitates nostræ extatæ sunt usque ad cælum.

77 Quoniam a temporibus patrum nostrorum sumus in magno peccato usque ad diem hunc.